• Determinazione conclusiva del valore del compendio pignorato ed 

indicazione sintetica degli abbattimenti di valore applicati:  

LOTTO UNICO composto da: abitazione in villino con annessa 

cantina, giardino e box : € 189.550,00 arrotondato ad € 189.000,00 

(centottantanovemilaeuro). 

L’importo è già comprensivo dell’abbattimento del 15% indicato dall’ufficio. 

• Criticità varie (impedienti e non impedienti la vendita, anche mediante 

richiamo al corpo peritale): vi sono arretrati di spese condominiali per  

€ 9.150,94

[...]

decurtazione 15% -   €   33.450,00 

Totale lotto      €  189.550,00 

Applicando gli opportuni arrotondamenti, all’UNICO LOTTO DI VENDITA 

costituito da abitazione in villino con annessa cantina, giardino e box  è 

assegnato un prezzo base d’asta di € 189.000,00 

(centottantanovemilaeuro). 

12.4 Divisione in lotti 

Punto non applicabile. 

13 ELENCO ALLEGATI. 

1. Perizia in formato privacy 
2. Estratto di mappa  
3. Visura catastale appartamento 

4. Planimetria catastale appartamento 
5. Visura catastale box 

6. Planimetria catastale box